АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022                                                                                                                   № 95

[bookmark: _GoBack]Об изменении адреса и вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в с. Новоселово

	В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», генеральным планом муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» Колпашевского муниципального района Томской области, утвержденным решением Совета Новоселовского сельского поселения от 03 ноября 2020 года № 21, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» Колпашевского муниципального района Томской области, утвержденными решением Совета Новоселовского сельского поселения от 03 ноября 2020 года № 22, на основании обращения Вдовина Михаила Викторовича от 10.10.2022, выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10 октября 2022 года №  КУВИ-001/2022-178146223
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100020:353, площадью 2700 кв.м., расположенного по адресу (описание местоположения): обл. Томская, р-н Колпашевский, с. Новоселово, ул. Школьная, 32, на следующий адрес:
Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, с. Новоселово, ул. Школьная, земельный участок 32.
2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100020:353, площадью 2700 кв.м., территориальная зона: жилая зона (Ж), расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, с. Новоселово, ул. Школьная, земельный участок 32 с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «блокированная жилая застройка (код 2.3)»
3. В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» направить настоящее постановление в порядке межведомственного информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

Глава поселения

                                         С.В. Петров

А.С. Вдовина
8(38254)22160